SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI VIẾT VÀ THI ẢNH

VỀ NÉT ĐẸP HẬU GIANG NĂM 2024

Số:           /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hậu Giang, ngày        tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Cuộc thi viết và thi ảnh

về nét đẹp Hậu Giang năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT VÀ THI ẢNH

VỀ NÉT ĐẸP HẬU GIANG NĂM 2024

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-SVHTTDL ngày 05 tháng 02 năm 2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang về Quảng bá, xúc tiến du lịch

trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-SVHTTDL ngày 27 tháng 5 năm 2024 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Ban Tổ chức

Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu Giang năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-XTDL ngày 04 tháng 5 năm 2024 của Trung

tâm Xúc tiến du lịch tỉnh Hậu Giang về phát động phong trào “Mỗi người dân

Hậu Giang là 01 đại sứ du lịch” thông qua Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp

Hậu Giang năm 2024;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu

Giang năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi viết và thi ảnh

về nét đẹp Hậu Giang năm 2024.

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Xúc tiến du lịch, Thành viên Ban Tổ chức,

Ban Giám khảo Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu Giang năm 2024; Thủ

trưởng cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, QLDL.

                      TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Nguyễn Thị Lý

		2024-05-29T09:33:18+0700

		2024-05-29T09:50:50+0700

		2024-05-29T09:52:31+0700

		2024-05-29T09:55:08+0700

		2024-05-29T09:55:08+0700

		2024-05-29T09:55:08+0700

		2024-05-29T09:55:08+0700

		2024-05-29T09:55:08+0700